
ZARZĄDZENIE NR 5/2018
KIEROWNIKA URZĘDU

z dnia 30 marca 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie instrukcji obiegu dokumentów 
księgowych w Urzędzie Miejskim w Śremie

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz.130) 
i art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 395, poz. 398) zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 2/2017 Kierownika Urzędu z dnia 1 marca 2017 r. 
w sprawie instrukcji obiegu dokumentów księgowych w Urzędzie Miejskim 
w Śremie wprowadza się następujące zmiany w załączniku:
1) w § 5 ust. 3:

a) wykreśla się punkt 2,
b) punkty od 3 do 6 zastępuje się punktami od 2 do 5;

2) w § 12:
a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Druki ścisłego zarachowania (poza 

kwitariuszami K-103 wydanymi inkasentom opłaty skarbowej) muszą 
być rozliczane u pracowników wymienionych w ust. 1, co najmniej raz 
w miesiącu, do końca każdego miesiąca.”,

b) wykreśla się ust. 5;
3) w § 13:

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Na stan przyjmowane są w ujęciu 
ilościowo – wartościowym zakupy pozostałych środków trwałych 
o wartości przekraczającej 2000 zł.”,

b) wykreśla się ustępy 4 i 5,
c) ustęp 6 zastępuje się ustępem 4.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam  Skarbnikowi Gminy Śrem.

Id: 3D5ECE1A-CCB9-48FC-BC76-2A365D269055. Przyjęty Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Zastępca Burmistrz Śremu

Bartosz Żeleźny

Id: 3D5ECE1A-CCB9-48FC-BC76-2A365D269055. Przyjęty Strona 2




